contratación que se especifica a continuación: 

ADQUISICION DE RECIPIENTES DE ALMACENAMIENTO PARA EL INAPA 
Cuenta Mems o e Descripción Monto 

g 2.3.9.9.05 | Productos y útiles diversos 1,930,000.00 

2 2.6.5.8.01 | Otros equipos 1,520,000.00 

Total | RD$3,450,000.00 

PRESUPUESTO: (TRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS CON 

00/100) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 

compra o contratación es Comparación de Precios 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

REPÚBLICA DOMINICANA

[...]

24112401 Cofres, cajas o armarios para herramientas 

24112404 Caja 
24112702 Tarima de plástico 

Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2024 
Presupuestaria 

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,930,000.00 

2.6.5.8.01 Otros equipos 1,520,000.00 

Total 3,450,000.00 

El monto de: — **Tres millones cuatrocientos cincuenta mil con 00/100 (3,450,000.00) 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 

dirección web: 

http://api- 
sigef.-hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP1 7242585576252w9CLRZD7b